
Farního sboru  

Českobratrské církve evangelické  

ve Stříteži nad Bečvou  

a v Rožnově pod Radhoštěm 

Podzim  2017 

Důležité informace 
Představitelé sboru: farář Josef Hurta a kurátor Martin 
Beneš. Br. faráři volejte na mobilní telefon 776 149 057 
nebo na pevnou linku 571 634 242, osobní návštěvu 
předem dojednejte telefonicky. Br. kurátora zastihnete 
v pracovní době na pevné lince 571 634 224 (Obecní 
úřad Střítež n. B.) nebo na mobilním telefonu 602 777 
235. Salár a dary posílejte buď složenkou nebo převá-
dějte bezhotovostně na účet sboru č. 101159432 / 0300  
Váš osobní variabilní symbol, identifikující Vaši platbu je 
uveden v tomto dopise. Můžete také zaplatit osobně 
pokladním sboru: Pavle Korbášové v Rožnově, Čs. ar-
mády 1246 a Ruth Kopecké ve Stříteži č. 272 nebo při 
návštěvě bohoslužeb. Poštovní adresa sboru: Farní sbor 
ČCE ve Stříteži n. B. Střítež nad Bečvou č. 120, 756 52 
Střítež n. B. E-mailová adresa: stritez@evangnet.cz  
Informace a zprávy ze sboru najdete na Internetu: 

http://stritez.evangnet.cz 

Sborový dopis 

Pravidelná sborová setkání během týdne: 

Neděle:  bohoslužby  8.00 h. v Rožnově 

 bohoslužby  9.30 h. ve Stříteži 

 nedělní škola 9.30 h. ve Stříteži 

 pěvecký sbor 10.40 h. ve Stříteži 

 třicátníci 14.00 h. dle domluvy 

Čtvrtek: biblická hodina 10.00 h. ve Stříteži 

 biblická hodina 17:45 h. v Rožnově 

 náboženství 15.30 h. ve Stříteži 

 konfirmandi 16.30 h. ve Stříteži 

Pátek: bohoslužby     09.45 h. Domov seniorů v Rožnově 

 dorost   18.00 h. ve Stříteži 

 mládež  18.00 h. v Rožnově 

Advent a Vánoce ve sboru: 

Advent: 3. - 17. 12.  1.-3. adventní neděle 

  8.00 bohoslužby v Rožnově 

   9.30 bohoslužby ve Stříteži 

 24.12.  4. adventní neděle 

  8.00 bohoslužby v Rožnově 

   9.30 bohoslužby ve Stříteži 

Vánoce: 25.12.  Narození Páně 

  8.00 bohoslužby v Rožnově 

    10.00 bohoslužby ve Stříteži 

 26.12.  svátek mučedníka Štěpána 

  8.00 bohoslužby v Rožnově  

   9.30 bohoslužby ve Stříteži 

 31.12. 8.00 bohoslužby v Rožnově  

   9.30 bohoslužby ve Stříteži 

☺  PODĚKOVÁNÍ  ☺ 

Činnost sboru závisí mimo jiné i na Vaší obětavosti 

a ochotě finančně podporovat církevní práci. Děku-

jeme Vám za to, že  včas a  v potřebné výši platíte své 

závazky vůči farnímu sboru, do něhož patříte. Přijměte 

tento sborový dopis jako poděkování za vaši platbu, 

případně jako laskavou připomínku v případě, že jste 

každoroční příspěvek dosud neuhradili.  

Synodní senior ČCE Daniel ŽenatýSynodní senior ČCE Daniel Ženatý  

Vaše platební údaje:       

 

Salár – hlavní příjem sboru od členů. 

Váš variabilní symbol: 1010xxx*) 

Dar sboru – dobrovolný příspěvek na činnost sboru. 

Váš variabilní symbol: 1030xxx*) 

*) - za xxx doplňte Vaše osobní číslo 

Číslo bankovního účtu sboru:   101159432 / 0300 



Synodní senior navštívil Střítež 

V poslední srpnovou neděli 27. 8. 2017 se konal 

ve Stříteži tradiční SBOROVÝ DEN. Na osm desítek 

účastníků setkání strávilo neděli se vzácným 

hostem, kterým byl tentokrát synodní senior ČCE 

Daniel Ženatý. Dopoledne sloužil při boho-

službách a odpoledne promluvil na téma „Vše-

obecné kněžství věřících“. Zbytek sborového dne 

probíhal na farní zahradě při vzájemných rozho-

vorech a u bohatého pohoštění. Fotografie ze 

sborového dne stejně jako kázání či přednášku 

br. Ženatého najdete na sborovém webu. 

Poděkování pastorační pracovnici 

Po dvouletém působení v našem sboru ukončila 

svoji činnost pastorační pracovnice Anička Koňa-

řová. Za dobu své služby navštívila řadu členů sboru 

a udržovala kontakt i s novými návštěvníky boho-

služeb. Aktivně působila při setkávání seniorů ve 

Stříteži a byla vydatnou pomocí při organizování 

bohoslužeb s klienty Domova pro seniory v Rožnově 

pod Radhoštěm. Děkujeme za její obětavou práci, 

která významným způsobem obohatila působnost 

církve na území našeho sboru. 

Mládež uspořádala tábor pro děti 

Po sérii úspěšných táborů, které v posledních le-

tech probíhaly na tábořišti ve Videčkách pod ve-

dením Tomáše Zajíce, ujala se letošní organizace 

tábora mládež vedená Hankou Sedláčkovou.  

Týden plný her, soutěží a lovení bobříků strávily 

děti i vedoucí v táborovém areálu na Malé Bystři-

ci. Téma, které provázelo děti na táboře neslo 

název „Plavba za rubínovým mečem“ a  bylo do-

plněno rovněž biblickým programem.  Děkujeme 

mládežníkům za obětavé nasazení pro práci 

s dětmi ze sboru i mimo něj.  

Koncert dětského souboru MIBIDIZO 

Svatodušní neděli 4. června 2017 jsme oslavili ve střítež-

ském kostele koncertem dětského pěveckého sboru 

MIBIDIZO a smyčcového orchestru ZUŠ Alfréda Radoka. 

Projekt kanalizační přípojky 

kostela v Rožnově p. R. 

Staršovstvo sboru plánuje rekonstrukci sociálního 

zařízení v kostele v Rožnově. Před uskutečněním 

tohoto záměru je nutné provést odvlhčení zdiva 

zadní části rožnovského kostela. Průsak vlhkosti 

bude odstraněn jednak odpojením zastaralé 

odpadní jímky a připojením kostela na městskou 

kanalizaci, jednak odvedením srážkové vody od 

budovy kostela. Náklady na zřízení kanalizační 

přípojky se odhadují zhruba na 170 tis. korun. Na 

tento projekt jsme získali z církevního fondu JTD 

dar 40 tis. Kč, zbývající prostředky musíme zajistit 

z vlastních peněz. Proto jsme vděčni za každý 

finanční dar, který pomůže tuto investici podpořit. 


